

SMLOUVY O DÍLO

Smlouva o dílo § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

jméno, příjmení/ název: **František Brůček**
bydliště/sídlo: Morávky 1435, 69 102 Velké Bílovice
Bankovní účet č.: 1567038143/0800
(dále jen jako „**Objednatel**“)

a

jméno, příjmení/ název: **WALER, spol. s r.o.**
datum narození/ IČ: 253 09 536
bydliště /sídlo: Selská 61, 614 00 Brno
Statutární zástupce: *Vlastimil Boháč, jednatel*
Bankovní účet č.: 27-9320490257/0100

(dále jen jako „**Dodavatel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**Smluvní strana**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo
(dále jen „**Smlouva**“)

I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo:
„**Tvorba mokřadu Prušánka, obnova vodních ploch**“ (dále jen „**Dílo**“)
a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Dodavateli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.
2. Rozsah díla je stanovený výkazem výměr, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo.
3. Dílo bude provedeno plně v souladu s projektovou dokumentací.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí částku ve výši:

2 694.230,- Kč bez DPH

(slovy: dvamilionyšestsetdevadesátjednatisícdvěstětřicet korunčeských)

565.788,- Kč (21% DPH)

Celkem 3 260.018,- Kč

- a bude uhrazena na účet Dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy po předání a převzetí „Díla“.
2. Celková smluvní cena je pevná, nebude se měnit vlivem změn cen vstupů a vnějších podmínek. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, pokud po podpisu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH nebo změně přenesené daňové povinnosti.
 3. Dodavatel se před podáním nabídky seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohl nebo měl při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu Díla. Tyto okolnosti a podmínky zhotovitel zahrnul do své cenové nabídky.
 4. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu díla musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem. Pro ocenění případných víceprací budou použity položky a jednotkové ceny z nabídky zhotovitele, u prací v nabídce neoceněných se použijí ceny v cenové úrovni odpovídající nabídce.
 5. Fakturace za provedené práce a dodávky bude provedena fakturou doloženou soupisem provedených prací a dodávek.
 6. Splatnost faktur je 30 dní.

III.

Doba trvání Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Dodavatelem provedeno v termínu:
od 09/2014
do: 12/2014

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo kdykoliv v jeho průběhu kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou.
2. Objednatel se zavazuje poskytovat Dodavateli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, již mu Dodavatel určí.
3. Dodavatel postupuje při provádění Díla samostatně.
4. V případě, že nějaká část dodávky bude zadána subdodavateli, dodavatel je povinen objednatele písemně informovat.
5. Dodavatel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkající se předmětné činnosti.

V.

Předání a převzetí Díla

1. K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno.
2. Dodavatel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Dodavatel.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Velkých Bílovicích dne 25.8.2014

V Brně dne



Objednatel



Dodavatel

walenta s.r.o.
Selská 61, 614 00 Brno
DIČ: CZ25309536



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST NABÍDKY

Tvorba mokřadu Prušánka, obnova vodních ploch

ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

UCHAZEČ (obchodní firma nebo název)	WALER, spol. s r.o.
Sídlo (celá adresa včetně PSČ)	Selská 61, 614 00 Brno
Právní forma	Společnost s ručením omezeným
Identifikační číslo	25309536
Daňové identifikační číslo	CZ25309536

Předmět nabídky (případně jeho část)	bez DPH	včetně DPH
Mokřad a tůň	2 691.230 Kč	3 256.388 Kč
Dokumentace skutečného provedení	3.000 Kč	3.630 Kč
NABÍDKA CELKEM	2 694.230 Kč	3 260.018 Kč

V Brně., dne

waler spol. s r.o.
Selská 61, 614 00 Brno
IČ: 25309536


Razítko a podpis uchazeče

Rozpočet stavby

Datum:

Stavba : 001

TVORBA MOKRADU PRUSANKA - OBNOVA VODNICH PLOCH

Objednatel : František Brůček
Morávky 1435
69102 Velké Bílovice

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : WALER, spol. s r.o.
Selská 61
61400 Brno

IČO : 25309536
DIČ : CZ25309536

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	2 691 230,00
DPH	21 %	565 158,00
Cena celkem za stavbu		3 256 388

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
001 TVORBA MOKŘADU PRUŠÁNKA - OBNOVA VO	3 256 388	0	2 691 230	565 158	100,0
Celkem za stavbu	3 256 388	0	2 691 230	565 158	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
001	001 TVORBA MOKŘADU PRUŠÁNKA - OBNOVA	3 256 388	0	2 691 230	565 158	100,0
	Celkem za stavbu	3 256 388	0	2 691 230	565 158	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	85,6	2 264 544	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	1,5	40 562	0	0	0	0
46 Zpevněné plochy	10,2	268 781	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2,7	72 621	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	2 646 508	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	44 721
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	44 721

ROZPOČET

Rozpočet	001	TVORBA MOKŘADU PRUŠÁNKA - C	JKSO	
Objekt			SKP	
001		TVORBA MOKŘADU PRUŠÁNKA - OBNOVA VODN	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
001		TVORBA MOKŘADU PRUŠÁNKA - OBNOVA VODN	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	WALER, spol. s r.o		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	2 646 508	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	2 646 508	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	2 646 508	Ostatní náklady neuvedené	44 721
ZRN+ost.náklady+HZS	2 691 230	Ostatní náklady celkem	44 721

Vyracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis: 	Podpis: 
		 Selská 61, 614 00 Brno DIČ: CZ25309336	
Základ pro DPH	21,0 %		2 691 230 Kč
DPH	21,0 %		565 158 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3 256 388 Kč

Poznámka :

Stavba :	001 TVORBA MOKŘADU PRUŠÁNKA - OBNOVA VODNÍCI	Rozpočet :	001
Objekt :	001 TVORBA MOKŘADU PRUŠÁNKA - OBNOVA VODNÍCI	TVORBA MOKŘADU PRUŠÁNKA - OBNOVA VODNÍCI	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 264 544	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	40 562	0	0	0	0
46 Zpevněné plochy	268 781	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	72 621	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 646 508	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,0	0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště		2,0	2 236 073	44 721
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				44 721

Rozpočet

Stavba :	001 TVORBA MOKŘADU PRUŠÁNKA - OBNOVA VOD	Rozpočet: 001
Objekt :	001 TVORBA MOKŘADU PRUŠÁNKA - OBNOVA VOD	TVORBA MOKŘADU PRUŠÁNKA - OBNOVA VODNÍCH PLOCH

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1	Zemní práce									
1	111101102R00	Odstanění travin, rákosu na ploše nad 0,1 do 1 ha	ha	0,83	15 500,00	12 796,80				
		(0,9141+0,1179)*0,8		0,83						
2	131201103R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 10000 m3	m3	9 814,58	75,00	736 093,50				
3	131201109R00	Příplatek za lepitost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	9 814,58	15,00	147 218,70				
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2 673,67	35,00	93 578,45				
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	7 140,91	85,00	606 977,35				
		9814,58-2673,67		7 140,91						
6	171102102R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutn. na 96% PS	m3	9 814,58	49,00	480 914,42				
7	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	1 516,34	6,00	9 098,04				
8	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	3 376,00	45,00	151 920,00				
9	182201101R00	Svahování násypů	m2	682,80	38,00	25 946,40				
Celkem za	1 Zemní práce					2 264 543,66				
Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce									
10	451571223R00	Podklad ze štěrku tl. do 20 cm	m2	68,00	125,00	8 500,00	0,40080	27,25		
11	457971112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2	68,00	29,00	1 972,00	0,00021	0,01		
12	457971122R00	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:1,5,š. do 7,5 m	m2	298,93	37,00	11 060,48	0,00021	0,06		
		5,8*51,54		298,93						
13	457979122R00	Příplatek-úpevnění geotex.,do 1:1,5, 8 skobr/10 m2	m2	298,93	11,00	3 288,25	0,00023	0,07		
		5,8*51,54		298,93						
14	69366058	Filtrační geotextilie 500 g/m2 šíře do 8,8m	m2	403,63	39,00	15 741,38	0,00050	0,20		
		(5,8*51,54+68)*1,1		403,63						
Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce					40 562,12		27,60		
Díl: 46	Zpevněné plochy									
15	462511161R00	Zához z lom.kamene tříd. do 80 kg bez výplně mezer	m3	180,39	1 490,00	268 781,10	1,87000	337,33		
		3,5*51,54		180,39						
Celkem za	46 Zpevněné plochy					268 781,10		337,33		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot									
16	998332011R00	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	364,93	199,00	72 621,33				
Celkem za	99 Staveništní přesun hmot					72 621,33				